
UCHWAŁA Nr XX/130/12

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 19 czerwca 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XV/101/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.  o  finansach publicznych (Dz. U.  Nr  157,  poz. 1240)  Rada 

uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XV/101/11 Rady Gminy Wielgie  z  dnia  29.12.2011r.  w sprawie  uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XVI/108/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 

30.01.2012r.,  Zarządzeniem  Nr  11/12  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  16.02.2012r.,  Uchwałą  Nr 

XVII/111/12  Rady  Gminy  Wielgie  z  dn.  28.02.2012r.,   Uchwałą  Nr  XVIII/115/12  Rady  Gminy 

Wielgie  z  dn.  27.03.2012r.,  Zarządzeniem  Nr  18/12  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  30.03.2012r.,  

Zarządzeniem Nr 24/12 Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  19.04.2012r.,  Zarządzeniem Nr  27/12  Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 30.04.2012r.,  Uchwałą Nr XIX/126/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 15.05.2012r., 

Zarządzeniem Nr 31/12 Wójta  Gminy Wielgie  z  dn.  18.05.2012r.,  Zarządzeniem Nr  33/12  Wójta 

Gminy Wielgie z dn. 28.05.2012r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 21.898.415zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  21.112.024zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                     786.391zł

    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 24.364.047zł,     

               z tego:

              - wydatki bieżące w wysokości  21.027.024zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                     3.337.023zł”

    załącznik Nr 2. 

3)  § 2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2012 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4)   § 4. otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w kwocie 2.465.632zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciągniętych kredytów w kwocie 329.570zł.

2. zaciągniętych pożyczek w kwocie 747.490zł.



3.  wolnych środków z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek w kwocie 1.388.572zł.”

5) § 5. otrzymuje brzmienie:

„Określa  się  łączną  kwotę  planowanych  przychodów  3.462.312zł  i  łączną  kwotę  planowanych 

rozchodów 996.680zł” zgodnie z załącznikiem Nr 4.

6)    §  6.  Limity zobowiązań z  tytułu  emisji  papierów wartościowych  oraz  kredytów i  pożyczek 

zaciąganych na:

1)   sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000zł,

2)   sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  – w kwocie 1.077.060zł

              3)   na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF ”. 

 7)   § 7. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 95.000zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5”.

8)   § 8. otrzymuje brzmienie:

 „Określa się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  

środowiska na 2012 rok:

1) wpływy w wysokości             15.500 zł,

2) wydatki w wysokości             26.488 zł”

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

9) § 11.  Otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Wójta do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

       – sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu       – w kwocie 1.000.000 zł,

      – sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  – w kwocie 1.077.060zł,

      – na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF.”  

     § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

                       

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                                     Halina Sztypka



                                                           

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XX/130/12

Rady Gminy Wielgie

z dnia 19 czerwca 2012r.

I Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z:

1. Podpisaną umową z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie realizacji inwestycji 

pn. „Budowa drogi wewnętrznej – pieszojezdni na terenie zespołu dworsko – parkowego 

w Zadusznikach” w kwocie 24.393zł.

2. Podpisanym  aneksem  do  umowy  oraz  otrzymaną  informacją  o  przyznanej  dotacji 

rozwojowej  w  ramach  POKL  w  wysokości  180.508zł  (zmiana  dotyczy  planów 

dochodów i wydatków).

3. Zwiększeniami w działach:

 - 700  w kwocie 1.000zł,

- 756 w kwocie 68.422zł,

- 758 w kwocie 35.000zł,

- 854 w kwocie 185zł,

- 900 w kwocie 12.800zł,

- 921 w kwocie 10.000zł,

- 926 w kwocie 500zł. 

Powyższe zwiększenia wynikają z aktualizacji planów do wpływów faktycznych.

   II Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z:

1. Wprowadzeniem inwestycji pn.:

-  „Zakup gruntu na poszerzenie drogi nr 170801 C w miejscowości Kamienne Brody” w 

kwocie 10.000zł,

-  „Zakup  motopompy dla  OSP Zaduszniki”  (w ramach  projektu  RPO-  wkład  własny)  w 

kwocie 6.000zł,

- „Zakup sprzętu do ratownictwa drogowego dla OSP Wielgie” (w ramach projektu RPO- 

wkład własny) w kwocie 8.000zł,

- „Renowacja budynku Szkoły Podstawowej w Czarnem’ w kwocie 50.000zł,



-„Budowa  Centrum  Kulturalno  –  Oświatowo  -  Rekreacyjnego  wraz  z  infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Czarne” w kwocie 10.000zł.

2. Zmniejszeniem środków na inwestycję pn.:

-  „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Tupadły (kierunek Ługowski)” w kwocie 

25.000zł,

- „Budowa  sieci wodociągowej w m. Tupadły - Będzeń P. Olszewski - Narożny” w kwocie 

55.000zł,

- „Budowa sieci wodociągowej w m. Lipiny (kierunek Olszewski)” w kwocie 45.000zł,

- „Budowa sieci wodociągowej w m. Czerskie Rumunki (kierunek Łuczkiewicz)” w kwocie 

35.000zł,

- „Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno (kierunek Buczyński)” w kwocie 32.000zł,

-  „Budowa  sieci  wodociągowej  w  m.  Teodorowo (kierunek  Zasada  Szczepankowski)”  w 

kwocie 5.000zł,

- „Budowa sieci wodociągowej w m. Będzeń (kierunek Gazda, Wajcht, Szczeblewski)” w 

kwocie 7.000zł,

- „Budowa sieci wodociągowej w m. Kamienne Brody (kierunek Gardecki, Wiśniewski)” w 

kwocie 31.000zł,

- „Budowa sieci wodociągowej w m. Rumunki Witkowski kierunek Bodenszac” w kwocie 

31.000zł,

- „Budowa sieci wodociągowej w m. Złowody (kierunek Sarnowski)” w kwocie 17.000zł,

- „Budowa sieci wodociągowej w m. Czarne (kierunek Piórkowski)” w kwocie 12.000zł,

- „Budowa sieci wodociągowej w m. Szczepanki (kierunek Janczarek)” w kwocie 17.000zł,

- „Dotacja dla OSP Wielgie na zakup motopompy dla OSP Wielgie” w kwocie 20.000zł,

- „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku  Szkoły Podstawowej w Zadusznikach” 

w kwocie 101.092zł,

3. Zwiększeniem środków na inwestycję pn.:

- „Termomodernizacja budynków ZPO w Wielgiem” w kwocie 289.631zł,

- „Przebudowa drogi gminnej nr 170807C Witkowo Czarne” w kwocie 60.000zł.

4.  Przemieszczenia  miedzy  paragrafami  poprzez  dodanie  czwartych  cyfr  paragrafu  w 

rozdziale  60017  (inwestycja  pn.  „Budowa  drogi  wewnętrznej  –  pieszojezdni  na  terenie 

zespołu dworsko – parkowego w Zadusznikach”).

5. Zabezpieczeniem środków na zagospodarowanie przestrzeni w obiektach sportowych przy 

ZPO Wielgie w kwocie 30.000zł. Środki zostały zdjęte w działach 710, 900, 921.

III Zmniejszeniem deficytu budżetowego do kwoty 2.465.632zł tj. o kwotę 85.000zł.



 

IV Dostosowanie do zmian w uchwale limitów i upoważnień dla Wójta Gminy.

     V Dostosowanie do zmian załączników:

-   „Zadania inwestycyjne w 2012 roku”. 

-  „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2012 rok”.

-  „Wpływy i  wydatki związane z  gromadzeniem środków z opłat  i  kar za korzystanie ze 

środowiska na 2012 rok”.

- „ Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2012 roku”.

  


	UCHWAŁA Nr XX/130/12

